Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024                   № 64

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий гражданам,
ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по

производству молока, реализуемого на территории Азовского
национального муниципального района Омской области, утвержденный
постановлением Администрации Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области от 28.05.2021 № 349

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим

личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству
молока на территории Азовского национального муниципального района
Омской области, утвержденный постановлением Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 28.05.2021 № 349, (далее – Порядок)  следующие изменения:

 1.1.  Подпункт 19 Порядка  изложить в следующей редакции:
«19. Субсидии гражданам, ведущим ЛПХ, на возмещение части

затрат по производству молока предоставляются с учетом ставки 3,60
рубля за 1 литр молока.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
установленном порядке на официальном сайте в сети «Интернет»
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области www.azovskaya-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления сельского хозяйства Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области  В.А.Павлова.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                   Д.И. Дизер